СОВЕТ МИРОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2023 года                                             №11-1
	О внесении изменений в решение Совета Мироновского МО от №13-3 от 14.11.2006 года «Об оплате труда депутатов, членов выборных  органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Мироновском муниципальном образовании (с изменениями от 01.11.2007 года № 21-1,от26.08.2008 года № 29-1, от 16.12.2008 года № 4-2, от 23.11.2011 года № 12-3, от 03.09.2012 года № 11-2, от 01.10.2013 года № 2-1, от 18.10.2016 года № 2-1, от 16.10.2019 года № 19-1, от 15.10.2020 года № 8-2, от 26.07.2021 года № 8-2, от 13.09.2022 года №34-1, от 01.10.2022 года №35-1 ).

На  основании  статьи 22 п. 2 Устава Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, статьи 9 Решения Совета Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области от 22 декабря 2022 года № 39-1 « О бюджете Мироновского муниципального образования Питерского муниципального  района Саратовской области на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов, Совет Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 1 согласно приложению  решения Совета Мироновского МО от № 13-3 от 14.11.2006 года «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного  самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Мироновском муниципальном образовании » ( с изменениями от 01.11.2007 года № 21-1,от 26.08.2008 года № 29-1, от 16.12.2008 года № 4-2, от 23.11.2011 года № 12-3, от 03.09.2012 года № 11-2,от 01.10.2013 № 2-1,от 18.10.2016. года № 2-1, от 16.10.2019 года № 19-1, от 15.10.2020 года № 8-2, от 26.07.2021 года 8-2, от 08.12.2021 года№  10-1, от 13.09.2022 года №34-1, от 01.10.2022 года №35-1) изложив его в новой редакции.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01 октября 2023 года.
 Глава Мироновского                                                                                              муниципального образования                                                       Машенцев В.В.
Приложение № 1

к решению Совета Мироновского

муниципального образования

№11-1 года от 28 сентября 2023 г.

Предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, учреждаемые для исполнения и обеспечения полномочий органов местного самоуправления Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района с 1 октября 2023 года

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, рублей

	Главный специалист
	6 325,00

	Ведущий специалист
	6 004,00

	Специалист 1 категории
	5 665,00

	Специалист 2 категории
	5 352,00

	Водитель
	4 958 ,00

	Уборщица служебных помещений
	2 393,00

Глава Мироновского

муниципального образования                                                     Машенцев В.В.

	Приложение № 2
к решению Совета Мироновского
муниципального образования
№11-1 года от 28 сентября 2023 г.

Выборные должности лица местного самоуправления городских, сельских поселений, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.

	Наименование должности
	Денежное содержание, руб.

	Глава муниципального образования
	46 772,00

Глава Мироновского

муниципального образования                                                       Машенцев В.В.